
Zarządzenie nr 81 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie regulaminu Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych  

 

 

 

Na podstawie § 66 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Nadaję regulamin Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych, stanowiący 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                 Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 
 


